
 

 

 

 

 

 

 

 

Automobile Club Vicenza 
 

Determina n. 3 del 13 gennaio 2023 

 
Oggetto: Rally Meeting 2023.- CIG Z69397DAF8 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 2023;  

VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
CONSIDERATO che è uso gratificare di un omaggio-ricordo le Autorità presenti ad eventi di 
particolare rilievo, quale “Rally Meeting 2023” in programma presso la Fiera di Vicenza nei 
giorni 3-4-5 febbraio pp.vv.; 
PRECISATO che, nel caso specifico, a “Rally Meeting 2023” saranno presenti un Ministro della 
Repubblica Italiana, membri di Organi di rilevanza costituzionale (Senato e Camera dei 
Deputati) e Consiglio Regionale del Veneto, nonché la rappresentanza più alta di ACI Sport in 
quanto nell’occasione sono in programma le premiazioni dei Campionati nazionale ACI 2022;    
PRECISATO che si è determinato di consegnare agli ospiti un omaggio consistente in un cubo 
in cristallo logato ACI Sport con scritte (30 pz + 1); 
RITENUTO che per detta fornitura, visti i preventivi del 11 e 13 gennaio 2023, agli atti 
dell’Ente, sia incaricata – per affidamento diretto - la società Incisoria Vicentina M. Treu Srl Via 
E. Fermi 261 – 36100 Vicenza P.IVA 01925310243, nota per assoluta affidabilità e 
tempestività, con a fronte una spesa complessiva di € 2.010,00 + IVA;  
PRECISATO che la spesa predetta è conveniente anche per l’unicità del manufatto; 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
di autorizzare la fornitura di cui in premessa, che comporta una spesa pari ad € 2.010,00 + 
IVA da imputare al conto CP 01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in 
corso. 
     
        IL DIRETTORE 

       Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


